
 

 

UCHWAŁA NR 1131/358/23 

ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 4 lipca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

 Zarząd Powiatu Kutnowskiego 

  

Przewodniczący Zarządu 

Daniel Kowalik 

  

Wicestarosta 

Magdalena Krupińska-Kotulska 

  

Członek Zarządu 

Jolanta Pietrusiak 

  

Członek Zarządu 

Tomasz Walczewski 

  

Członek Zarządu 

Marek Kubasiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 kwietnia 2024 r.

Poz. 3481



Załącznik do uchwały Nr 1131/358/23 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 4 lipca 2023 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 58 083 897,65 57 827 897,65 47 269 141,37 40 991 465,34 6 277 676,03 7 586 612,58 114 986,00 2 857 157,70 0,00 0,00 256 000,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -277 850,00 -277 850,00 -277 850,00 -277 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 277 850,00 277 850,00 277 850,00 0,00 277 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 083 897,65 57 827 897,65 47 269 141,37 40 713 615,34 6 555 526,03 7 586 612,58 114 986,00 2 857 157,70 0,00 0,00 256 000,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80115 Technika 

przed zmianą 18 870 492,58 18 864 492,58 17 924 990,00 15 850 539,00 2 074 451,00 914 096,58 25 406,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 000 492,58 18 994 492,58 18 054 990,00 15 850 539,00 2 204 451,00 914 096,58 25 406,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80117 
Branżowe szkoły I i II 

stopnia 

przed zmianą 3 488 448,00 3 488 448,00 2 811 903,00 2 358 085,00 453 818,00 670 850,00 5 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 524 448,00 3 524 448,00 2 847 903,00 2 358 085,00 489 818,00 670 850,00 5 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3481



 80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 12 908 750,00 12 908 750,00 10 668 183,00 9 405 754,00 1 262 429,00 2 226 816,00 13 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 008 750,00 13 008 750,00 10 768 183,00 9 405 754,00 1 362 429,00 2 226 816,00 13 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 6 051 260,89 5 801 260,89 3 303 873,82 2 044 714,79 1 259 159,03 23 600,00 43 948,00 2 429 839,07 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -277 850,00 -277 850,00 -277 850,00 -277 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 850,00 11 850,00 11 850,00 0,00 11 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 785 260,89 5 535 260,89 3 037 873,82 1 766 864,79 1 271 009,03 23 600,00 43 948,00 2 429 839,07 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 208 704 496,72 173 212 753,76 150 216 877,70 105 210 780,34 45 006 097,36 12 996 126,58 5 513 297,41 3 616 452,07 0,00 870 000,00 35 491 742,96 35 491 742,96 286 548,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -277 850,00 -277 850,00 -277 850,00 -277 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 277 850,00 277 850,00 277 850,00 0,00 277 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 208 704 496,72 173 212 753,76 150 216 877,70 104 932 930,34 45 283 947,36 12 996 126,58 5 513 297,41 3 616 452,07 0,00 870 000,00 35 491 742,96 35 491 742,96 286 548,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3481


		2024-04-24T12:10:30+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




